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FACE+<UFMEG

Selecgao
Projeto: Contrato FAFICH / SEDPAC / Prof. Leonardo Avritzer / 2015

5.5.1.0002 Contrato FAFICH / SEDPAC / Prof. Leonardo Avritzer / 2015 Saldo Anterior 0,00
Data lang. Compens. Documento Rubrica Histérico Valor  Saldo parcial
09/11/2015 ----- NF-273/15 RECEITA DE Secretaria de Estado de Direitos Humanos, Participagdo Social e 116.000,00 116.000,00
CONTRATANTE Cidadania. - SEDPAC - Receita de Contratos - NF-273/15 - NF-273/15 |
185855
13/11/2015 ----- NF-293/15 RECEITA DE Secretaria de Estado de Direitos Humanos, Participagdo Social e 116.000,00 232.000,00
CONTRATANTE Cidadania. - SEDPAC - Receita de Contratos - NF-293/15 - NF-293/15 |
186485
13/11/2015 ----- Administracéo de Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Taxa de Adm. da -11.600,00 220.400,00
Contratos e Convénios Entidade Gestora do Projeto - 850001 - Transf. da conta 65.008-0 para a
conta 650.500-7 ref. a taxa administrativa do IPEAD/MG. | 186650
13/11/2015 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Marjorie Correa Marona - Bolsa de Extens&o - 850003 - Bolsa de extens&o -5.944,36 214.455,64
(BOLSAS) ref.ao més 11/2015 - 10/11/15 a 10/01/16. | 186655
13/11/2015 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Leonardo Avritzer - Bolsa de Extensdo - 850002 - Bolsa de extensao ref.ao -6.669,36 207.786,28
(BOLSAS) més 11/2015 - 10/11/15 a 10/01/16. | 186656
18/11/2015 ----- Administracéo de Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Taxa de Adm. da -11.600,00 196.186,28
Contratos e Convénios Entidade Gestora do Projeto - 850004 - Transf. da conta 65.008-0 para a
conta 650.500-7 ref. a taxa administrativa da Fund. IPEAD/MG. | 186839
19/11/2015 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Leonardo Avritzer - Bolsa de Extens&o - 850005 - Bolsa de extens&o ref.ao -5.800,00 190.386,28
(BOLSAS) més 11/2015 - 10/11/15 a 10/01/16. | 186867
20/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Leonardo Barros Soares - Autdnomos - Atividades ref. ao més 11/2015 - -6.551,55 183.834,73
(RPA) Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de Direitos |
186810
20/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Wesley Matheus de Olivera - Autdbnomos - Atividades ref. ao més 11/2015 -2.356,85 181.477,88
(RPA) - Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de Direitos |
186811
20/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Viviane Tinorio Santos de Almeida - Autdbnomos - Atividades ref. ao més -2.825,17 178.652,71
(RPA) 11/2015 - Consolidagao de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de
Direitos | 186812
20/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Danubia Godinho Zanetti - Autbnomos - Atividades ref. ao més 11/2015 - -4.689,48 173.963,23
(RPA) Consolidagdo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de Direitos |
186813
20/11/2015 -—-—- DESPESAS C/PESSOAL Thales Torres Quintdo - Auténomos - Atividades ref. ao més 11/2015 - -2.356,85 171.606,38
(RPA) Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de Direitos |
186814
20/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Priscilla Delgado de Carvalho - Autdnomos - Atividades ref. ao més -3.011,95 168.594,43
(RPA) 11/2015 - Consolidagao de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de
Direitos | 186877
20/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Clarisse Goulart Paradis - Autdnomos - Atividades ref. ao més 11/2015 - -3.011,95 165.582,48
(RPA) Consolidagdo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de Direitos |
186878
25/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Wesley Matheus de Olivera - Autbnomos - 850019 - Devolugao ref. -143,16 165.439,32
(RPA) desconto indevido de ISSQN ref. ao pgto do dia 20/11/2015. | 187076
25/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Viviane Tinorio Santos de Almeida - Auténomos - 850018 - Devolugao ref. -174,83 165.264,49
(RPA) desconto indevido de ISSQN ref. ao pgto do dia 20/11/2015. | 187077
25/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Thales Torres Quintéo - Autdnomos - 850017 - Devolugao ref. desconto -143,16 165.121,33
(RPA) indevido de ISSQN ref. ao pgto do dia 20/11/2015. | 187078
25/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Priscilla Delgado de Carvalho - Auténomos - 850016 - Devolug&o ref. -188,05 164.933,28
(RPA) desconto indevido de ISSQN ref. ao pgto do dia 20/11/2015. | 187079
25/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Leonardo Barros Soares - Autdnomos - 850015 - Devolugéo ref. desconto -448 45 164.484,83
(RPA) indevido de ISSQN ref. ao pgto do dia 20/11/2015. | 187080
25/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Danubia Godinho Zanetti - Auténomos - 850014 - Devolugao ref. desconto -310,52 164.174,31
(RPA) indevido de ISSQN ref. ao pgto do dia 20/11/2015. | 187081
25/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Clarisse Goulart Paradis - Autdnomos - 850013 - Devolug&o ref. desconto -188,05 163.986,26
(RPA) indevido de ISSQN ref. ao pgto do dia 20/11/2015. | 187082
30/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Eduardo Moreira da Silva - Autdnomos - 850020 - Atividades de pesquisa -5.572,43 158.413,83
(RPA) ref. ao més 11/2015 - Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias
Estaduais de Direitos Humanos. | 187189
30/11/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL lara Lima Vianna - Autdnomos - 850021 - Atividades de pesquisa ref. ao -4.200,00 154.213,83
(RPA) més 11/2015 - Consolidagao de propostas p/ as Conferéncias Estaduais
de Direitos Humanos. | 187190
14/12/2015 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Marjorie Correa Marona - Bolsa de Extens&o - 850025 - Bolsa de extenséo -5.944,36 148.269,47
(BOLSAS) ref. ao més 12/2015 - Mediagdo e Consolidagdo de Propostas - 10/11/15 a
10/01/16. | 187681
17/12/2015 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Leonardo Avritzer - Bolsa de Extens&o - 850026 - Bolsa de extens&o ref. -12.469,36 135.800,11
(BOLSAS) ao més 12/2015 - Mediacéo e Consolidacéo de Propostas. | 187680
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17/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Eduardo Moreira da Silva - Autdnomos - 850028 - Atividades ref. ao més -5.222,43 130.577,68
(RPA) 12/2015 - Consolidagao de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de
Direitos | 187707
17/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL lara Lima Vianna - Autbnomos - 850029 - Atividades ref. ao més 12/2015 - -4.200,00 126.377,68
(RPA) Consolidagdo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de Direitos |
187708
17/12/2015 -——-- DESPESAS C/PESSOAL Thales Torres Quintéo - Auténomos - 850030 - Atividades ref. ao més -2.500,00 123.877,68
(RPA) 12/2015 - Consolidagao de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de
Direitos | 187709
17/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Clarisse Goulart Paradis - Autbnomos - 850027 - Atividades ref. ao més -3.200,00 120.677,68
(RPA) 12/2015 - Consolidagao de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de
Direitos | 187710
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850022 - -147,29 120.530,39
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Pessoa
Fisica. | 187457
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850022 - -697,43 119.832,96
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - RPA - Danubia Godinho Zanetti -
Pessoa Fisica. | 187458
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850022 - -914,56 118.918,40
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - RPA - Eduardo Moreira da Silva -
Pessoa Fisica. | 187459
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850022 - -398,54 118.519,86
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - RPA - lara Lima Vianna - Pessoa Fisica.
| 187460
18/12/2015 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Bolsa de Extensé&o - -1.330,64 117.189,22
(BOLSAS) 850022 - Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - B. Extenséo - Leonardo
Avritzer - Pessoa Fisica. | 187461
18/12/2015 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Bolsa de Extensé&o - -2.200,00 114.989,22
(BOLSAS) 850022 - Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - B. Extenséo - Leonardo
Avritzer - Pessoa Fisica. | 187462
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850022 - -1.456,06 113.533,16
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - RPA - Leonardo Barros Soares - Pessoa
Fisica. | 187463
18/12/2015 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Bolsa de Extenséo - -1.055,64 112.477,52
(BOLSAS) 850022 - Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - B. Extensao - Marjorie Correa
Marona - Pessoa Fisica. | 187464
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850022 - -147,29 112.330,23
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - B. Extens&o - Priscilla Delgado de
Carvalho - Pessoa Fisica. | 187465
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850022 - -48,32 112.281,91
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - B. Extenséo - Thales Torres Quintdo -
Pessoa Fisica. | 187466
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850022 - -112,00 112.169,91
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - RPA - Viviane Tinério S. de Almeida -
Pessoa Fisica. | 187467
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850022 - -48,32 112.121,59
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 11/2015 - B. Extensao - Wesley Matheus de
Oliveira - Pessoa Fisica. | 187468
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -752,20 111.369,39
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Parte
Projeto. | 187601
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -1.242,09 110.127,30
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Danubia Godinho Zanetti - Parte
Projeto. | 187602
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850023 - Rec. -1.793,81 108.333,49
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Leonardo Barros Soares - Parte Projeto.
| 187603
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -752,20 107.581,29
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Priscilla Delgado de Carvalho - Parte
Projeto. | 187604
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -572,66 107.008,63
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Thales Torres Quintdo - Parte Projeto. |
187605
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -699,33 106.309,30
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Viviane Tinorio S. de Almeida - Parte
Projeto. | 187606
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850023 - Rec. -572,66 105.736,64
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Wesley Matheus de Oliveira - Parte
Projeto. | 187607
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -1.400,00 104.336,64
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Eduardo Moreira da Silva - Parte
Projeto. | 187608
Master Manager para Windows - Verséao 8.3.01.01 2 06/09/2017 11:28:27

FUNDAGAO INSTITUTO DE PESQUISAS ECONOMICAS ADM. E CONTABEIS DE MINAS GERAIS




FUNDAGAO INSTITUTO DE PESQUISA ECONOMICAS ADMINISTRATIVAS E

FACE+UFMG
Extrato de movimentacao do projeto
ipead@ipead.face.ufmg.br www.ipead.face.ufmg.br
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -1.022,31 103.314,33
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - lara Lima Vianna - Parte Projeto. |
187609
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -413,71 102.900,62
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Parte
Pessoa. | 187625
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850023 - Rec. -513,01 102.387,61
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Danubia Godinho Zanetti - Parte
Pessoa. | 187626
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -513,01 101.874,60
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Leonardo Barros Soares - Parte
Pessoa. | 187627
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -413,71 101.460,89
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Priscilla Delgado de Carvalho - Parte
Pessoa. | 187628
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -314,96 101.145,93
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Thales Torres Quintdo - Parte Pessoa. |
187629
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -384,63 100.761,30
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Viviane Tinorio S. de Almeida - Parte
Pessoa. | 187630
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -314,96 100.446,34
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Wesley Matheus de Oliveira - Parte
Pessoa. | 187631
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -513,01 99.933,33
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - Eduardo Moreira da Silva - Parte
Pessoa. | 187632
18/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850023 - Rec. -513,01 99.420,32
(RPA) INSS ref. ao més 11/2015 - RPA - lara Lima Vianna - Parte Pessoa. |
187633
30/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Felipe Portela Bezerra - Autdbnomos - 850032 - Atividades ref. ao més -2.500,00 96.920,32
(RPA) 12/2015 de consolidacéo das propostas para as Conferéncias Estaduais
de Direi | 187993
30/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Renata Pereira de Matos - Autdnomos - 850034 - Atividades ref. ao més -4.000,00 92.920,32
(RPA) 12/2015 de consolidacéo das propostas para as Conferéncias Estaduais
de Direi | 187994
30/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL  Gabriella Tanmye Kashiwakura - Autbnomos - 850033 - Atividades ref. ao -1.000,00 91.920,32
(RPA) més 12/2015 de consolidacéo das propostas para as Conferéncias
Estaduais de Direi | 187995
30/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Viviane Tinorio Santos de Almeida - Autdbnomos - 850035 - Atividades ref. -3.000,00 88.920,32
(RPA) ao més 12/2015 de consolidacéo das propostas para as Conferéncias
Estaduais de Direi | 187996
30/12/2015 ----- DESPESAS C/PESSOAL Danubia Godinho Zanetti - Auténomos - 850031 - Atividades ref. ao més -5.000,00 83.920,32
(RPA) 12/2015 de consolidacéo das propostas para as Conferéncias Estaduais
de Direi | 187997
31/12/2015 ----- TAXAS BANCARIAS 65008-0 BB - Tarifas Bancarias - Tarifa adicional cheque compensado. | -1,65 83.918,67
188245
05/01/2016 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Leonardo Avritzer - Bolsa de Extens&o - 850037 - Bolsa de extens&o ref. -1.500,00 82.418,67
(BOLSAS) Mediag&o e Consolidagédo de Proportas no periodo de 01/10 a 31/01/16. |
188040
05/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Auténomos - 850036 - Rec. ISSQN ref. ao -201,36 82.217,31
(RPA) més 12/2015 - RPA - Clarisse Goulart Paradis. | 188166
05/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Auténomos - 850036 - Rec. ISSQN ref. ao -350,00 81.867,31
(RPA) més 12/2015 - RPA - Eduardo Moreira da Silva. | 188167
05/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Autbnomos - 850036 - Rec. ISSQN ref. ao -274,27 81.593,04
(RPA) més 12/2015 - RPA - lara Lima Vianna. | 188168
05/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Autdbnomos - 850036 - Rec. ISSQN ref. ao -152,42 81.440,62
(RPA) més 12/2015 - RPA - Thales Torres Quint&o. | 188169
05/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Auténomos - 850036 - Rec. ISSQN ref. ao -333,52 81.107,10
(RPA) més 12/2015 - RPA - Danubia Godinho Zanetti. | 188170
05/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Autdbnomos - 850036 - Rec. ISSQN ref. ao -1562,42 80.954,68
(RPA) més 12/2015 - RPA - Felipe Portela Bezerra. | 188171
05/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Autbnomos - 850036 - Rec. ISSQN ref. ao -59,53 80.895,15
(RPA) més 12/2015 - RPA - Gabriella Tanmye Kashiwakura. | 188172
05/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Auténomos - 850036 - Rec. ISSQN ref. ao -259,45 80.635,70
(RPA) més 12/2015 - RPA - Renata Pereira de Matos. | 188173
05/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Autdbnomos - 850036 - Rec. ISSQN ref. ao -187,21 80.448,49
(RPA) més 12/2015 - RPA - Viviane Tinorio S. de Almeida. | 188174
05/01/2016 ----- TAXAS BANCARIAS 65008-0 BB - Tarifas Bancarias - Tarifa manutencg&o conta ativa. | 188361 -14,50 80.433,99
13/01/2016 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Marjorie Correa Marona - Bolsa de Extens&o - 850038 - Bolsa de extensao -6.252,48 74.181,51
(BOLSAS) ref. Mediagédo e Consolidagédo de Propostas. | 188437
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14/01/2016 ----- REPASSE RESOLUCAO Faculdade de Filosofia e Ciéncias Humanas UFMG - Faculdade de -13.920,00 60.261,51
10/95 Filosofia e Ciéncias Humanas - FAFICH/Departamento de Ciéncia Politica
- 850040 - Rec. a taxa de resolugdo 10/95 ref. ao més 11/2015. | 188547
14/01/2016 ----- REPASSE RESOLUCAO  Faculdade de Filosofia e Ciéncias Humanas UFMG - Faculdade de -9.280,00 50.981,51
10/95 Filosofia e Ciéncias Humanas - FAFICH/Departamento de Ciéncia Politica
- 850040 - Rec. a taxa de resolugdo 10/95 ref. ao més 11/2015. | 188547
14/01/2016 ----- REPASSE RESOLUGCAO UFMG - Universidade Federal de Minas Gerais - Universidade Federal de -4.640,00 46.341,51
10/95 Minas Gerais - UFMG - 850041 - Rec. a taxa de resolugéo 10/95 ref. ao
més 11/2015. | 188548
18/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Eduardo Moreira da Silva - Autdnomos - 850044 - Atividades ref. ao més -5.180,47 41.161,04
(RPA) 01/2016 - Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de
Direitos Humanos. | 188599
18/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Clarisse Goulart Paradis - Autdnomos - 850043 - Atividades ref. ao més -3.200,00 37.961,04
(RPA) 01/2016 - Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de
Direitos Humanos. | 188600
18/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Thales Torres Quintdo - Autdnomos - 850046 - Atividades ref. ao més -2.500,00 35.461,04
(RPA) 01/2016 - Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de
Direitos Humanos. | 188601
18/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL lara Lima Vianna - Autbnomos - 850045 - Atividades ref. ao més 01/2016 - -4.200,00 31.261,04
(RPA) Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de Direitos
Humanos. | 188602
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850039 - Rec. -442 99 30.818,05
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Parte
Pessoa. | 188341
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -513,01 30.305,04
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Eduardo Moreira da Silva - Parte
Pessoa. | 188342
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -513,01 29.792,03
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - lara Lima Vianna - Parte Pessoa. |
188343
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850039 - Rec. -335,33 29.456,70
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Thales Torres Quintéo - Parte Pessoa.
188344
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850039 - Rec. -513,01 28.943,69
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - danubia Godinho Zanetti - Parte
Pessoa. | 188345
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -335,33 28.608,36
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Felipe Portela Bezerra - Parte Pessoa. |
188346
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -130,95 28.477,41
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Gabriella Tanmye Kashiwakura - Parte
Pessoa. | 188347
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850039 - Rec. -513,01 27.964,40
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Renata Pereira de Matos - Parte
Pessoa. | 188348
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850039 - Rec. -411,85 27.552,55
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Viviane Tinorio S. de Almeida - Parte
Pessoa. | 188349
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -805,44 26.747,11
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Parte
Projeto. | 188362
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -1.400,00 25.347,11
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Eduardo Moreira da Silva - Parte
Projeto. | 188363
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -1.097,06 24.250,05
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - lara Lima Vianna - Parte Projeto. |
188364
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -609,69 23.640,36
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Thales Torres Quintao - Parte Projeto. |
188365
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -1.334,09 22.306,27
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Danubia Godinho Zanetti - Parte
Projeto. | 188368
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -609,69 21.696,58
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Felipe Portela Bezerra - Parte Projeto. |
188369
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850039 - Rec. -238,10 21.458,48
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Gabriela Tanmye Kashiwakura - Parte
Projeto. | 188370
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850039 - Rec. -1.037,80 20.420,68
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Renata Pereira de Matos - Parte
Projeto. | 188371
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20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850039 - Rec. -748,82 19.671,86
(RPA) INSS ref. ao més 12/2015 - RPA - Viviane Tinorio S. de Almeida - Parte
Projeto. | 188372
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850042 - -182,83 19.489,03
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 12/2015 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Pessoa
Fisica. | 188511
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850042 - -823,94 18.665,09
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 12/2015 - RPA - Danubia Godinho Zanetti -
Pessoa Fisica. | 188512
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdnomos - 850042 - -914,56 17.750,53
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 12/2015 - RPA - Eduardo Moreira da Silva -
Pessoa Fisica. | 188513
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850042 - -60,68 17.689,85
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 12/2015 - RPA - Felipe Portela Bezerra - Pessoa
Fisica. | 188514
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850042 - -498,02 17.191,83
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 12/2015 - RPA - lara Lima Vianna - Pessoa Fisica.
| 188515
20/01/2016 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Bolsa de Extenséo - -3.530,64 13.661,19
(BOLSAS) 850042 - Rec. IRRF ref. ao més 12/2015 - B. Extenséo - Leonardo
Avritzer - Pessoa Fisica. | 188516
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850042 - -416,54 13.244,65
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 12/2015 - RPA - Renata Pereira de Matos -
Pessoa Fisica. | 188517
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850042 - -60,68 13.183,97
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 12/2015 - RPA - Thales Torres Quintdo - Pessoa
Fisica. | 188518
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850042 - -145,04 13.038,93
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 12/2015 - RPA - Viviane Tinorio S. de Almeida -
Pessoa Fisica. | 188519
20/01/2016 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Bolsa de Extens&o - -1.055,64 11.983,29
(BOLSAS) 850042 - Rec. IRRF ref. ao més 12/2015 - B. Extenséo - - Pessoa
Fisica. | 188520
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL  Medicina Empresarial Ltda - Mel - Medicina do Trabalho - 850048 - Pgto. -52,52 11.930,77
(CONTRATO DE Medicina empresarial conforme legislacéo vigente ref. ao més 01/2016 -
ESTAGIO) 10° parcela do PCMSO - NF 2016/676. | 188653
20/01/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Engemel Ltda - Medicina do Trabalho - 850047 - Pgto. Medicina empresarial -16,40 11.914,37
(CONTRATO DE conforme legislagao vigente ref. ao més 01/2016 - 10° parcela do
ESTAGIO) PPRA/PPP - NF 2016/299. | 188656
29/01/2016 ----- NF-06/16 RECEITA DE Secretaria de Estado de Direitos Humanos, Participagdo Social e 29.000,00 40.914,37
CONTRATANTE Cidadania. - SEDPAC - Receita de Contratos - NF-06/16 - NF-06/16 |
188551
01/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Philippe Rodrigues da Silva - Contrato de Estagio - 850049 - Bolsa de -4.449,24 36.465,13
(CONTRATO DE estagio ref. ao més 01/2016. | 188996
ESTAGIO)
01/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Philippe Rodrigues da Silva - Auxilio Transporte - 850049 - Vale transporte -61,39 36.403,74
(CONTRATO DE ref. ao més 02/2016. | 189005
ESTAGIO)
02/02/2016 ----- TAXAS BANCARIAS 65008-0 BB - Tarifas Bancarias - Tarifa manutengéo conta ativa | 189602 -15,55 36.388,19
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Auténomos - 850050 - Rec. ISSQN ref. ao -201,36 36.186,83
(RPA) més 01/2016 - RPA - Clarisse Goulart Pardis. | 189036
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Auténomos - 850050 - Rec. ISSQN ref. ao -350,00 35.836,83
(RPA) més 01/2016 - RPA - Eduardo Moreira da Silva. | 189037
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Autdbnomos - 850050 - Rec. ISSQN ref. ao -277,37 35.559,46
(RPA) més 01/2016 - RPA - lara Lima Vianna. | 189038
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Auténomos - 850050 - Rec. ISSQN ref. ao -152,42 35.407,04
(RPA) més 01/2016 - RPA - Thales Torres Quint&o. | 189039
05/02/2016 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Marjorie Correa Marona - Bolsa de Extens&o - 850052 - Bolsa de extensao -6.252,48 29.154,56
(BOLSAS) ref. mediagdo e Consolidagao de Propostas. | 189267
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850055 - Rec. -442,99 28.711,57
(RPA) INSS ref. ao més 01/2016 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Parte
Pessoa. | 189274
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850055 - Rec. -570,88 28.140,69
(RPA) INSS ref. ao més 01/2016 - RPA - Eduardo Moreira da Silva - Parte
Pessoa. | 189275
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850055 - Rec. -570,88 27.569,81
(RPA) INSS ref. ao més 01/2016 - RPA - lara Lima Vianna - Parte Pessoa. |
189276
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850055 - Rec. -335,33 27.234,48
(RPA) INSS ref. ao més 01/2016 - RPA - Thales Torres Quintao - Parte Pessoa.
189277
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05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850055 - Rec. -805,44 26.429,04
(RPA) INSS ref. ao més 01/2016 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Parte
Projeto. | 189284
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850055 - Rec. -1.400,00 25.029,04
(RPA) INSS ref. ao més 01/2016 - RPA - Eduardo Moreira da Silva - Parte
Projeto. | 189285
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850055 - Rec. -1.109,49 23.919,55
(RPA) INSS ref. ao més 01/2016 - RPA - lara Lima Vianna - Parte Projeto. |
189286
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Previdencia e Assist Social - Auténomos - 850055 - Rec. -609,69 23.309,86
(RPA) INSS ref. ao més 01/2016 - RPA - Thales Torres Quintéo - Parte Projeto. |
189287
05/02/2016 ----- DESPESAS C/ PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Bolsa de Extensé&o - -1.172,52 22.137,34
(BOLSAS) 850057 - Rec. IRRF ref. ao més 01/2016 - B. Extenséo - Marjorie Correa
Marona - Pessoa Fisica. | 189321
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850057 - -182,83 21.954,51
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 01/2016 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Pessoa
Fisica. | 189322
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850057 - -898,65 21.055,86
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 01/2016 - RPA - Eduardo Moreira da Silva -
Pessoa Fisica. | 189323
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850057 - -499,20 20.556,66
(RPA) Rec. IRRF ref. ao més 01/2016 - RPA - lara Lima Vianna - Pessoa Fisica.
| 189324
05/02/2016 ----—- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdbnomos - 850057 - -60,68 20.495,98
(RPA) Rec. IRRF ref. a0 més 01/2016 - RPA - Thales Torres Quintdo - Pessoa
Fisica. | 189325
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Medicina do Trabalho - -0,52 20.495,46
(CONTRATO DE 009743 - Rec. COFINS ref. ao més 01/2016 - NF 2016/299 - Engemel -
ESTAGIO) Pgto Dinheiro do Caixa IPEAD/MG. | 189333
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Medicina do Trabalho - -1,65 20.493,81
(CONTRATO DE 009743 - Rec. COFINS ref. ao més 01/2016 - NF 2016/676 - Medicina
ESTAGIO) Empresarial - Pgto Dinheiro do Caixa IPEAD/MG. | 189339
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Medicina do Trabalho - -0,36 20.493,45
(CONTRATO DE 009743 - Rec. PIS ref. ao més 01/2016 - NF 2016/676 - Medicina
ESTAGIO) Empresarial - Pgto Dinheiro do Caixa IPEAD/MG. | 189344
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Medicina do Trabalho - -0,11 20.493,34
(CONTRATO DE 009743 - Rec. PIS ref. ao més 01/2016 - NF 2016/299 - Engemel - Pgto
ESTAGIO) Dinheiro do Caixa IPEAD/MG. | 189350
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Medicina do Trabalho - -0,17 20.493,17
(CONTRATO DE 009743 - Rec. CSLL ref. ao més 01/2016 - NF 2016/299 - Engemel - Pgto
ESTAGIO) Dinheiro do Caixa IPEAD/MG. | 189354
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Medicina do Trabalho - -0,55 20.492,62
(CONTRATO DE 009743 - Rec. CSLL ref. ao més 01/2016 - NF 2016/676 - Medicina
ESTAGIO) Empresarial - Pgto Dinheiro do Caixa IPEAD/MG. | 189362
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL SulAmerica Seguros de Vida e previdencia S/A - Seguro de Vida - 850056 - -24,80 20.467,82
(CONTRATO DE Pgto. seguro de vida conforme legislagéo vigente ref. ao més 01/2016. |
ESTAGIO) 189457
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL lara Lima Vianna - Autbnomos - 850058 - Atividades ref. ao més 02/2016 - -4.200,00 16.267,82
(RPA) Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de Direitos
Humanos. | 189523
05/02/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Thales Torres Quintdo - Autdnomos - 850059 - Atividades ref. ao més -2.500,00 13.767,82
(RPA) 02/2016 - Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de
Direitos Humanos. | 189524
01/03/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Philippe Rodrigues da Silva - Contrato de Estagio - 850060 - Bolsa de -759,66 13.008,16
(CONTRATO DE estagio ref. ao més 02/2016. | 189846
ESTAGIO)
01/03/2016 ----- NF-32/16 RECEITA DE Secretaria de Estado de Direitos Humanos, Participagdo Social e 29.000,00 42.008,16
CONTRATANTE Cidadania. - SEDPAC - Receita de Contratos - NF-32/16 - NF-32/16 |
190025
04/03/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Autbnomos - 850061 - Rec. ISSQN ref. ao -277,37 41.730,79
(RPA) més 02/2016 - RPA - lara Lima Vianna. | 189880
04/03/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Municipio de Belo Horizonte - Auténomos - 850061 - Rec. ISSQN ref. ao -152,42 41.578,37
(RPA) més 02/2016 - RPA - Thales Torres Quint&o. | 189881
07/03/2016 ----- Administracéo de Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Taxa de Adm. da -21.693,00 19.885,37

Contratos e Convénios Entidade Gestora do Projeto - 850063 - Transf. da conta 65.008-0 p/ conta
650.500-7 ref. ao custo operacional relativo ao Proj. OPAS/1500053.001,
conforme negociagao entre Coordenador do Projeto e IPEAD/MG. | 190022

07/03/2016 ----- Administracéo de Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Taxa de Adm. da -5.800,00 14.085,37
Contratos e Convénios Entidade Gestora do Projeto - 850064 - Transf. da cota 65.008-0 p/ a conta
650.500-7 ref. Taxa Adm. da Fundagao/IPEAD/MG. | 190042

07/03/2016 ----- DESPESAS C/PESSOAL Clarisse Goulart Paradis - Autdnomos - 850062 - Atividades ref. ao més -3.200,00 10.885,37
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02/2016 - Consolidagéo de propostas p/ as Conferéncias Estaduais de
Direitos Humanos. | 190043

Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Receita de Contratos -
Transf . ref. devido ao célculo indevido sobre rendimentos do més
01/2016. | 190884

SulAmerica Seguros de Vida e previdencia S/A - Seguro de Vida - 850067 -
Pgto. seguro de vida conforme legislagéo vigente ref. ao més 02/2016. |
190805

Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Receita de Contratos -
Transf. ref. complemento sobre Pagto Sulamerica més 02/2016. | 190883

TRANSFERENCIA INTERNA - Receita de Contratos - Transf. ref.
complemento sobre Pagto Sulamerica més 02/2016. | 190911

Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autbnomos - 850065 -
Rec. IRRF ref. ao més 02/2016 - RPA - lara Lima Vianna - Pessoa Fisica.
| 190109

Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Bolsa de Extenséo -
850065 - Rec. IRRF ref. ao més 02/2016 - B. Extensao - Marjorie Correa
Marona - Pessoa Fisica. | 190110

Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Contrato de Estagio -
850065 - Rec. IRRF ref. ao més 02/2016 - RPA - Philippe Rodrigues da
Silva - Pessoa Fisica. | 190111

Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdnomos - 850065 -
Rec. IRRF ref. ao més 02/2016 - RPA - Thales Torres Quintao - Pessoa
Fisica. | 190112

Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850066 - Rec.
INSS ref. ao més 02/2016 - RPA - lara Lima Vianna - Parte Pessoa. |
190217

Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850066 - Rec.
INSS ref. ao més 02/2016 - RPA - Thales Torres Quintéo - Parte Pessoa. |
190218

Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autbnomos - 850066 - Rec.
INSS ref. ao més 02/2016 - RPA - lara Lima Vianna - Parte Projeto. |
190242

Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autbnomos - 850066 - Rec.
INSS ref. ao més 02/2016 - RPA - Thales Torres Quintdo - Parte Projeto. |
190243

Faculdade de Filosofia e Ciéncias Humanas UFMG - Faculdade de
Filosofia e Ciéncias Humanas - FAFICH/Departamento de Ciéncia Politica
- 850068 - Recolhimento do repasse de resolugéo 10/95. | 190817

Faculdade de Filosofia e Ciéncias Humanas UFMG - Faculdade de
Filosofia e Ciéncias Humanas - FAFICH/Departamento de Ciéncia Politica
- 850068 - Recolhimento do repasse de resolugéo 10/95. | 190817

UFMG - Universidade Federal de Minas Gerais - Universidade Federal de
Minas Gerais - UFMG - 850069 - Recolhimento do repasse de resolugao
10/95. |1 190818

Municipio de Belo Horizonte - Auténomos - 850072 - Rec. ISSQN ref. ao
més 03/2016 - RPA - Clarisse Goulart Paradis. | 190892

Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - Autdnomos - 850070 -
Rec. IRRF ref. ao més 03/2016 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Pessoa
Fisica. | 190894

Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autdnomos - 850071 - Rec.
INSS ref. ao més 03/2016 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Parte
Pessoa. | 190895

Ministerio da Previdencia e Assist Social - Autbnomos - 850071 - Rec.
INSS ref. ao més 03/2016 - RPA - Clarisse Goulart Paradis - Parte
Projeto. | 190896

173,07 11.058,44
-24,80 11.033,64
21,44 11.055,08

3,36 11.058,44

-499,20 10.559,24
-1.172,52 9.386,72
-488,53 8.898,19
-60,68 8.837,51
-570,88 8.266,63
-335,33 7.931,30
-1.109,49 6.821,81
-609,69 6.212,12
-2.320,00 3.892,12
-3.480,00 412,12
-1.160,00 --747,88
-201,36 --949,24
-182,83 --1.132,07
-442,99 --1.575,06
-805,44 --2.380,50

Rend. liquido: 2.380,50

A receber: 0,00
Provisao a receber: 0,00

Impostos provisionados: 0,00
Valores segurados: 0,00
Proviséo a pagar: 0,00

Créditos no periodo: 290.197,87

Débitos no periodo: 292.578,37
Diferenca no periodo: -2.380,50
A pagar: 0,00

Empréstimo: 0,00

Saldo disp.: 0,00
Saldo: 0,00
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